ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020	№ 81

О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.06.2020	№ 59 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  оказанию ритуальных услуг, связанных с погребением, на территории соответствующих кладбищ»

	В соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.02.2010 №8 «Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг, погребения, похоронного дела и содержании мест погребения (кладбищ) на территории Лузинского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.06.2020	№ 59 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  оказанию ритуальных услуг, связанных с погребением, на территории соответствующих кладбищ», изложив  приложение №2 в новой редакции.
2. Утвердить новый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, оказанию ритуальных услуг, связанных с погребением на территории соответствующих кладбищ,   согласно Приложению № 1.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
Глава сельского поселения 						        А.В. Ватылин
Приложение №1
к постановлению Администрации
Лузинского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 16.07.2020	№ 81

     Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, оказанию ритуальных услуг, связанных с погребением на территории соответствующих кладбищ
	Председатель конкурсной комиссии:

	Менькова         Екатерина
Юрьевна
	- ведущий специалист по правовым вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя:

	Зубова
Екатерина Сергеевна
	- специалист по обеспечению  деятельности администрации   Муниципального казенного  учреждения «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	Члены Конкурсной комиссии:

	Крутиков
Алексей
Сергеевич
	-  ведущий специалист по административно- хозяйственной деятельности Муниципального казенного  учреждения «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	Еременко
Вероника
Александровна
	-   специалист по связям с общественностью Муниципального казенного  учреждения «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Секретарь конкурсной комиссии:

	Волох                     Ольга
Алексеевна
	- ведущий специалист по общим вопросам и кадрам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области